
  

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

Vážení, 

 

v zastoupení zadavatele, Univerzity Karlovy, IČO: 00216208, se sídlem Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 

1, Vám v souvislosti s otevřeným řízením na podlimitní veřejnou zakázku s názvem „RUK - SBZ - 

Revitalizace objektů Karolina - Rekonstrukce chodeb rektorátu a výukové části“, ev. č. VVZ Z2020-

020507, poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace v návaznosti na dotazy obdržené dne 25. 6. 

2020 prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

 

Dotaz č. 1 

Dobrý den, 

tímto Vás žádám o poskytnutí projektové dokumentace. Soubory, které jsou uveřejněné na profilu 

zadavatele (jedná se o tyto soubory: provadeci_PD.zip.001 provadeci_PD.zip.002 

provadeci_PD.zip.003 a provadeci_PD.zip.004) po stažení nelze dekomprimovat a není možné 

zpracovat cenovou nabídku. Prosím o uveřejnění PD v jednom archivu popř o zaslání PD ve 

standartních formátech tak, aby bylo možno tyto soubory otevřít. 

Předem děkuji za odpověď  

Odpověď: 

Zadavatel zdůrazňuje, že projektová dokumentace byla uveřejněna ve formátu rozděleného 

archivu, který je možné dekomprimovat běžně dostupnými bezplatnými programy, přičemž 

návodů, jak postupovat lze na internetu nalézt vícero.  

Pro přehlednost však uvádíme jako příklad postupu následující kroky: 

1. stáhnout všechny čtyři části archivu a označit je současně, 

 

2. kliknout na označené soubory pravým tlačítkem myši a vybrat v 

nainstalovaném komprimačním SW možnost „rozbalit zde“, 

 

3. Archiv se rozbalí do složek „Etapa 1“ a „Etapa 2+3“, které dohromady obsahují 331 

souborů ve 28 složkách (velikost 222 MB). 

Obrázkový návod je přiložen na následujících stranách. 

 



HAVEL & PARTNERS s.r.o.  

advokátní kancelář 

  2 / 3 

1.   

 

 

2.  

 

 

 

 

 

 



HAVEL & PARTNERS s.r.o.  

advokátní kancelář 

  3 / 3 

3.  

 

 

 

 

Existuje řada dalších možných postupů prostřednictvím jiných SW nástrojů i pro jiné operační 

systémy, v každém případě však existují otevřená a bezplatná řešení dekomprimace rozděleného 

archivu. 

 

 

V Praze dne 25. 6. 2020 

 

 

JUDr. Csaba Csorba, senior advokát 

HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, 

osoba zmocněná zastupovat zadavatele při výkonu zadavatelských činností 

 


